
 
Vinterserien 

2018 
Resultatlista 

 

98 deltagare 
från 9 föreningar 

90 fullföljde 
 

Inteckning i VPR 
Jan Jorsäter, Örebro PSSK 

Janne tar sin femte inteckning och priset för alltid! 



Vinterserien 2018 
Vandringspris 

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 149 147 152 0 152 448 VPR 
2 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C2 148 147 150 146 150 445  
3 Michael Pettersson Pålsboda PSK C2 136 145 147 144 147 436  
4 Leif Pettersson Pålsboda PSK VY 136 143 149 141 149 433  
5 Perre Löfquist Hallsberg PK C2 145 148 139 140 148 433  
6 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 138 135 145 148 148 431  
7 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 152 136 138 138 152 428  
8 Ola Sikström Frövi Lindesberg PS C2 143 142 137 138 143 423  
9 P-O Andersson Örebro PSSK C3 144 140 136 132 144 420  
10 Erik Nilsson Hallsberg PK C1 137 142 137 139 142 418  
11 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 139 133 140 137 140 416  
 Linus Ericsson Örebro PSSK J 140 133 139 137 140 416  
13 Robert Wirius Hallsberg PK C2 137 141 133 137 141 415  
14 Agne Strömberg Hallsberg PK C2 143 134 130 135 143 412  
15 Dan Jander Pålsboda PSK VY 136 140 129 134 140 410  
16 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 117 135 133 141 141 409  
17 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VY 130 138 136 135 138 409  
18 Thomas Padron McCarthy Tysslinge SK C3 124 144 136 128 144 408  
19 Mattias Nordström Ramsbergs PSK C2 129 137 135 136 137 408  
20 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 135 133 138 128 138 406  
21 Kent Boström Hällefors PSK C3 120 133 133 139 139 405  
22 Jonas Lindkvist Örebro PSSK C2 135 138 131 121 138 404  
23 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VY 132 131 139 128 139 402  
24 Lena Larsson Syk Frövi Lindesberg PS D2 136 128 132 134 136 402  
25 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 136 136 129 0 136 401  
26 Yngve Björlin Pålsboda PSK VY 135 131 134 131 135 400  
27 Jan Gustavsson Tysslinge SK C3 128 141 129 125 141 398  
28 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 137 138 122 120 138 397  
29 Karl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C2 138 130 129 124 138 397  
30 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 118 133 138 124 138 395  
31 Börje Karlsson Karlskoga PK C2 129 124 134 131 134 394  
32 Lennart Eriksson Tysslinge SK C3 128 139 107 125 139 392  
33 Peter Huss Örebro PSSK C2 126 121 134 131 134 391  
34 Mikael Otter Karlskoga PK C2 135 130 121 125 135 390  
35 Johan Haili Frövi Lindesberg PS C2 129 128 120 131 131 388  
36 Tommy Sandberg Karlskoga PK C1 126 124 128 129 129 383  
37 Mika Peltola Pålsboda PSK C2 133 128 121 119 133 382  
38 Jan Lissmats Ramsbergs PSK C1 110 127 125 130 130 382  
39 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 122 130 129 122 130 381  
40 Daniel Albertsson Ramsbergs PSK C1 116 134 120 126 134 380  
41 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C2 125 130 121 125 130 380  
42 Teimur Khasal Tysslinge SK C2 119 129 123 128 129 380  
43 Amie Blomér Örebro PSSK D2 119 127 132 115 132 378  
44 Anna Schwed Fjugesta PSK D1 108 128 124 126 128 378  
45 Alexandra Svensson Fjugesta PSK J 118 124 103 135 135 377  
46 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 118 128 128 121 128 377  
47 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK C2 124 130 110 122 130 376  
48 Mikael Lantz Frövi Lindesberg PS C2 113 135 116 124 135 375  
49 Jonny Karlsson Ramsbergs PSK C1 117 116 123 135 135 375  
50 Benny Adolfsson Frövi Lindesberg PS C2 118 123 129 123 129 375  
51 Claes Davidsson Ramsbergs PSK C2 116 124 126 123 126 373  
52 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK C3 118 128 119 125 128 372  
 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 107 119 128 125 128 372  
54 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 105 122 116 131 131 369  
55 Rasmus Johansson Karlskoga PK C2 128 125 115 109 128 368  
56 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK D2 102 128 122 116 128 366  
57 Thomas Blanck Fjugesta PSK C1 116 125 122 0 125 363  
58 Ari Pirttijärvi Hällefors PSK C2 111 113 124 125 125 362  
59 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS C1 111 116 119 126 126 361  
60 Veronica Hedrén Frövi Lindesberg PS D1 120 123 95 117 123 360  
61 Svante Carlsson Örebro PSSK C2 107 108 124 127 127 359  
62 Jan Christensen Karlskoga PK C2 122 119 117 109 122 358  
63 Henrik Karlsson Frövi Lindesberg PS C2 122 116 104 119 122 357  



Vinterserien 2018 
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
64 William Gustavsson Fjugesta PSK VÄ 116 106 134 0 134 356  
65 Henrik Winkler Karlskoga PK C2 100 122 111 119 122 352  
66 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 116 119 116 114 119 351  
67 Sören Olsson Hällefors PSK C2 95 117 119 113 119 349  
68 Leif Svensson Fjugesta PSK C1 114 116 119 106 119 349  
69 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D1 118 116 105 115 118 349  
70 Mikael Jordan Karlskoga PK C2 94 102 125 121 125 348  
71 P-O Joandén Karlskoga PK VY 115 112 113 118 118 346  
72 Tina Sörensen Ramsbergs PSK D2 105 88 119 121 121 345  
73 Dan Andersson Örebro PSSK C2 115 121 109 0 121 345  
74 Mikael Hedlund Örebro PSSK C2 113 115 117 0 117 345  
75 Emil Samuelsson Hällefors PSK C1 101 120 108 116 120 344  
76 Bengt Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 117 102 113 114 117 344  
77 Lars Åhl Hallsberg PK C1 100 110 111 121 121 342  
78 Per Herrman Frövi Lindesberg PS C2 106 111 114 117 117 342  
79 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 110 111 116 112 116 339  
80 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 94 101 124 113 124 338  
81 Niclas Petersson Karlskoga PK C2 104 112 110 111 112 333  
82 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK C2 113 102 77 116 116 331  
83 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 114 94 108 104 114 326  
84 Olof Sultatn Örebro PSSK C2 113 113 95 0 113 321  
85 Kalevi Tiurinen Hällefors PSK C1 105 102 107 101 107 314  
86 Tomas Widner Örebro PSSK C1 96 101 112 93 112 309  
87 Thomas Sandberg Karlskoga PK C1 90 94 115 98 115 307  
88 Heinz Wolters Hallsberg PK C2 75 65 121 93 121 289  
89 Ingvar Pettersson Frövi Lindesberg PS VÄ 101 96 81 0 101 278  
90 Henrik Sahlin Örebro PSSK C1 81 86 106 0 106 273  
 Jimmy Nyströmer Hallsberg PK C2 132 134 0 0 134 266  
 Peter Östman Frövi Lindesberg PS C2 122 123 0 0 123 245  
 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C2 105 129 0 0 129 234  
 Johan Melander Örebro PSSK C1 118 114 0 0 118 232  
 Tommy Hassel Hallsberg PK C2 111 89 0 0 111 200  
 Sig Sundberg Hällefors PSK C1 60 77 0 0 77 137  
 Peter Blom Fjugesta PSK C1 79 54 0 0 79 133  
 Tony Van Berg Hällefors PSK C1 70 55 0 0 70 125  

 

Inteckning i vandringspris: 
 

2010 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 458p 

2011 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 457p 

2012 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 445p 

2013 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 453p 

2014 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 448p 

2015 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 448p 

2016 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 452p 

2017 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 454p 

2018 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 448p 

 



Vinterserien 2018 
Individuellt 

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Erik Nilsson Hallsberg PK C1 137 142 137 139 142 418 H 
2 Tommy Sandberg Karlskoga PK C1 126 124 128 129 129 383 H 
3 Jan Lissmats Ramsbergs PSK C1 110 127 125 130 130 382 H 
4 Daniel Albertsson Ramsbergs PSK C1 116 134 120 126 134 380 H 
5 Jonny Karlsson Ramsbergs PSK C1 117 116 123 135 135 375 H 
6 Thomas Blanck Fjugesta PSK C1 116 125 122 0 125 363  
7 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS C1 111 116 119 126 126 361  
8 Leif Svensson Fjugesta PSK C1 114 116 119 106 119 349  
9 Emil Samuelsson Hällefors PSK C1 101 120 108 116 120 344  
10 Lars Åhl Hallsberg PK C1 100 110 111 121 121 342  
11 Kalevi Tiurinen Hällefors PSK C1 105 102 107 101 107 314  
12 Tomas Widner Örebro PSSK C1 96 101 112 93 112 309  
13 Thomas Sandberg Karlskoga PK C1 90 94 115 98 115 307  
14 Henrik Sahlin Örebro PSSK C1 81 86 106 0 106 273  
 Johan Melander Örebro PSSK C1 118 114 0 0 118 232  
 Sig Sundberg Hällefors PSK C1 60 77 0 0 77 137  
 Peter Blom Fjugesta PSK C1 79 54 0 0 79 133  
 Tony Van Berg Hällefors PSK C1 70 55 0 0 70 125  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C2 148 147 150 146 150 445 H 
2 Michael Pettersson Pålsboda PSK C2 136 145 147 144 147 436 H 
3 Pierre Löfquist Hallsberg PK C2 145 148 139 140 148 433 H 
4 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 152 136 138 138 152 428 H 
5 Ola Sikström Frövi Lindesberg PS C2 143 142 137 138 143 423 H 
6 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 139 133 140 137 140 416 H 
7 Robert Wirius Hallsberg PK C2 137 141 133 137 141 415 H 
8 Agne Strömberg Hallsberg PK C2 143 134 130 135 143 412 H 
9 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 117 135 133 141 141 409 H 
10 Mattias Nordström Ramsbergs PSK C2 129 137 135 136 137 408 H 
11 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 135 133 138 128 138 406 H 
12 Jonas Lindkvist Örebro PSSK C2 135 138 131 121 138 404 H 
13 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 136 136 129 0 136 401  
14 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 137 138 122 120 138 397  
15 Karl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C2 138 130 129 124 138 397  
16 Börje Karlsson Karlskoga PK C2 129 124 134 131 134 394  
17 Peter Huss Örebro PSSK C2 126 121 134 131 134 391  
18 Mikael Otter Karlskoga PK C2 135 130 121 125 135 390  
19 Johan Haili Frövi Lindesberg PS C2 129 128 120 131 131 388  
20 Mika Peltola Pålsboda PSK C2 133 128 121 119 133 382  
21 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C2 125 130 121 125 130 380  
22 Teimur Khasal Tysslinge SK C2 119 129 123 128 129 380  
23 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 118 128 128 121 128 377  
24 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK C2 124 130 110 122 130 376  
25 Mikael Lantz Frövi Lindesberg PS C2 113 135 116 124 135 375  
26 Benny Adolfsson Frövi Lindesberg PS C2 118 123 129 123 129 375  
27 Claes Davidsson Ramsbergs PSK C2 116 124 126 123 126 373  
28 Rasmus Johansson Karlskoga PK C2 128 125 115 109 128 368  
29 Ari Pirttijärvi Hällefors PSK C2 111 113 124 125 125 362  
30 Svante Carlsson Örebro PSSK C2 107 108 124 127 127 359  
31 Jan Christensen Karlskoga PK C2 122 119 117 109 122 358  
32 Henrik Karlsson Frövi Lindesberg PS C2 122 116 104 119 122 357  
33 Henrik Winkler Karlskoga PK C2 100 122 111 119 122 352  
34 Sören Olsson Hällefors PSK C2 95 117 119 113 119 349  
35 Mikael Jordan Karlskoga PK C2 94 102 125 121 125 348  
36 Dan Andersson Örebro PSSK C2 115 121 109 0 121 345  
37 Mikael Hedlund Örebro PSSK C2 113 115 117 0 117 345  
38 Per Herrman Frövi Lindesberg PS C2 106 111 114 117 117 342  
39 Niclas Petersson Karlskoga PK C2 104 112 110 111 112 333  
40 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK C2 113 102 77 116 116 331  
41 Olof Sultatn Örebro PSSK C2 113 113 95 0 113 321  
42 Heinz Wolters Hallsberg PK C2 75 65 121 93 121 289  
 Jimmy Nyströmer Hallsberg PK C2 132 134 0 0 134 266  



Vinterserien 2018 
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
 Peter Östman Frövi Lindesberg PS C2 122 123 0 0 123 245  
 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C2 105 129 0 0 129 234  
 Tommy Hassel Hallsberg PK C2 111 89 0 0 111 200  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 149 147 152 0 152 448 H 
2 P-O Andersson Örebro PSSK C3 144 140 136 132 144 420 H 
3 Thomas Padron McCarthy Tysslinge SK C3 124 144 136 128 144 408  
4 Kent Boström Hällefors PSK C3 120 133 133 139 139 405  
5 Jan Gustavsson Tysslinge SK C3 128 141 129 125 141 398  
6 Lennart Eriksson Tysslinge SK C3 128 139 107 125 139 392  
7 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK C3 118 128 119 125 128 372  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Anna Schwed Fjugesta PSK D1 108 128 124 126 128 378 H 
2 Veronica Hedrén Frövi Lindesberg PS D1 120 123 95 117 123 360  
3 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D1 118 116 105 115 118 349  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Lena Larsson Syk Frövi Lindesberg PS D2 136 128 132 134 136 402 H 
2 Amie Blomér Örebro PSSK D2 119 127 132 115 132 378 H 
3 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK D2 102 128 122 116 128 366  
4 Tina Sörensen Ramsbergs PSK D2 105 88 119 121 121 345  
5 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 110 111 116 112 116 339  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Linus Ericsson Örebro PSSK J 140 133 139 137 140 416 H 
2 Alexandra Svensson Fjugesta PSK J 118 124 103 135 135 377  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Leif Pettersson Pålsboda PSK VY 136 143 149 141 149 433 H 
2 Dan Jander Pålsboda PSK VY 136 140 129 134 140 410 H 
3 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VY 130 138 136 135 138 409  
4 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VY 132 131 139 128 139 402  
5 Yngve Björlin Pålsboda PSK VY 135 131 134 131 135 400  
6 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 118 133 138 124 138 395  
7 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 122 130 129 122 130 381  
8 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 107 119 128 125 128 372  
9 P-O Joandén Karlskoga PK VY 115 112 113 118 118 346  
10 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 114 94 108 104 114 326  
           
Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 
1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 138 135 145 148 148 431 H 
2 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 105 122 116 131 131 369 H 
3 William Gustavsson Fjugesta PSK VÄ 116 106 134 0 134 356  
4 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 116 119 116 114 119 351  
5 Bengt Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 117 102 113 114 117 344  
6 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 94 101 124 113 124 338  
7 Ingvar Pettersson Frövi Lindesberg PS VÄ 101 96 81 0 101 278  



Vinterserien 2018 
Lagtävling 

 
Placering   Lagnamn     Poäng Pris 
       
1   Fjugesta PSK   H 
  Magnus Öhrn  445  
  Ragnar Olsson  431  
  Calle Johansson  416  
     1292  
       
2   Pålsboda PSK 1   H 
  Michael Pettersson  436  
  Leif Pettersson  433  
  Yngve Björlin  400  
     1269  
       
3   Ramsbergs PSK 1   H 
  Jonas Sundén  428  
  Mattias Nordström  408  
  Örjan Gustavsson  372  
     1208  
       
4   Frövi Lindesberg PS 1    
  Ola Sikström  423  
  Karl-Axel Johansson  397  
  Johan Larsson  380  
     1200  
       
5   Ramsbergs PSK 2    
  Robert Fältström  406  
  Daniel Albertsson  380  
  Jonny Karlsson  375  
     1161  
       
6   Karlskoga PK 3    
  Mikael Otter  390  
  Taisto Tikkanen  377  
  Rasmus Johansson  368  
     1135  
       
7   Karlskoga PK 1    
  Peter Elovsson  383  
  Börje Karlsson  394  
  P-O Joandén  346  
     1123  
       
8   Hällefors PSK    
  Kent Boström  405  
  Ari Pirttijärvi  362  
  Emil Samuelsson  349  
     1116  
       
9   Karlskoga PK 2    
  Jan Christensen  358  
  Henrik Winkler  352  
  Niclas Petersson  333  
     1043  
       
10   Örebro PSSK 2    
  Linus Ericsson  416  
  Amie Blomér  378  
  Fredrik Rosevall  234  
     1028  
       



Vinterserien 2018 
Placering   Lagnamn     Poäng Pris 
 
11   Örebro PSSK 1    
  Jan Jorsäter  448  
  P-O Andersson  420  
  --------------------------  0  
     868  
       
12   Karlskoga PK 4    
  Tommy Sandberg  383  
  Thomas Sandberg  307  
  --------------------------  0   
     690  
 


